



Jaro je tady!

Nabídka platí: 29. 3. – 11. 4. 2024

Florian jogurt 2,3 %

- více druhů
- cena za 150 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

8,90

100 g = 5,93 Kč



Lay's chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g

20,90



29,90

Madeland plátky

- více druhů
- cena za 100 g

**KUP 3 KS SÝRA
MADELAND A VYHRAJ JEDEN
Z KUCHYŇSKÝCH ROBOTŮ!**



3+



**NENAJDETE
VE SVĚTĚ
SÝRY JAKO
V MADETĚ**

Soutěž probíhá od 29. 3. do 11. 4. 2024.
Více informací na www.mujobchod.cz.

Krásno Amálka šunka nejvyšší jakosti*

- cena za 100 g



22,90

1 kg = 229,00 Kč

Herkules salám*

- cena za 100 g



21,90

1 kg = 219,00 Kč

Salám Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



21,90

100 g = 29,20 Kč

Anglická slanina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



28,90

Kuřecí párky

- více druhů
- cena za 200–250 g



22,90

Salát pochoutkový

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 140 g



17,90

100 g = 12,79 Kč

Romadur

- více druhů
- cena za 100 g



25,90

Pribináček

- více druhů
- cena za 125 g



20,90

100 g = 16,72 Kč

Kunín šlehačka 40%

- cena za 200 g



31,90

100 g = 15,95 Kč

Tradiční pomazánkové

- více druhů
- cena za 150 g



25,90

100 g = 17,27 Kč

Adriana těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



31,90

100 g = 6,38 Kč

Rýže basmati

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 g



39,90

100 g = 7,98 Kč

Čalamáda

- více druhů
- cena za 620 g



36,90

100 g = 5,95 Kč

Eidam 30%*

- cena za 100 g



14,90

1 kg = 149,00 Kč

SKVĚLÁ nabídka!

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.

Mila řezy

- cena za 50 g
- v nabídce také Lina za výhodnou cenu



13,90

100 g = 27,80 Kč

Corny tyčinka

- více druhů
- cena za 40–50 g



12,90

BeBe Dobré ráno

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40–50 g



9,90

Lotus sušenky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 250 g



30,90

100 g = 12,36 Kč

Vitana Klasik

- cena za 160 ml
- v nabídce také Vitana Masox



29,90

100 ml = 18,69 Kč

Margot tyčinka

- více druhů
- cena za 80 g



13,90

100 g = 17,38 Kč

Tuc

- více druhů
- cena za 100 g



21,90

Tuňákový salát

- více druhů
- cena za 160 g



69,90

100 g = 43,69 Kč

Kotányi pepř černý celý

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 20 g



19,90

100 g = 99,50 Kč

Ölz toustový chléb

- světlý, vícezrnný
- cena za 500 g



41,90

100 g = 8,38 Kč

Kapsičky pro psy a kočky

- více druhů
- bal.: 4x 85–100 g
- cena za 1 bal.



49,90

Mattoni neochucená

- minerální voda
- více druhů
- cena za 1,5 l



15,90

1 l = 10,60 Kč

Rajec ochucená

- pramenitá voda
- cena za 1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

Kofola

- více druhů
- cena za 2 l



33,90

1 l = 16,95 Kč

